
TABELA E SANKSIONEVE TË MARRA NGA I.SH.T.I. PËR INSPEKTIMET E PERIUDHËS MAJ 2015 

NR DATA E 
KONTROLLIT 

EMRI I 
SUBJEKTIT 

VENDNDODHJA 
FIZIKE E 

OBJEKTIT 

TREGUESIT E 
KONSTATUAR / 

NATYRA E 
SHKELJEVE 

MASAT 
ADMINISTRATIVE 

REFERENCA 
LIGJORE SHENIME 

1 25.05.2015 Gejdi Sh.p.k Babrru, Tiranë Pika e flakerimit 
47 1 500 000 

Neni 15, pika 6 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma j 
  

2 27.05.2015 Genklaudis 
Sh.a Vrrinë, Durrës Pika e flakerimit 

44,5 2 250 000 
Neni 15, pika 6 dhe 

Neni 25,pika 1, 
gërma j dhe pika 2 

Përsëritës 

3 28.05.2015 Bolv Oil Sh.a Grize, Patos, Fier Pika e flakerimit 
35,5 1 500 000 

Neni 15, pika 6 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma j 
  

4 25.05.2015 
Euro Petrol 
Durres 
Albania Sh.a 

Porto-romano, 
Durrës 

Permbajtja e 
Squfurit 40,9 1 500 000 

Neni 15, pika 6 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma j 
  

5 13.05.2015 Sami-L Sh.p.k. Bërzhit, Tiranë Pika e flakerimit 
42 1 500 000 

Neni 15, pika 6 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma j 
  

6 19.05.2015 Veizaj Sh.p.k. Kreshpan, 
Cakran-Fier 

Pika e flakerimit 
48 1 500 000 

Neni 15, pika 6 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma j 
  

7 20.05.2015 Klodi Sh.a Lagjia e Re, 
Ndroq 

Permbajtja e 
Squfurit 13 1 500 000 

Neni 14, pika 9 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma g 
  



8 18.05.2015 ERG Sh.p.k. Lagjia "Hoxhë", 
Krujë 

Pika e flakerimit 
48 1 500 000 

Neni 15, pika 6 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma j 
  

9 11.05.2015 Skendri G 
Sh.p.k. Valias, Kamëz Permbajtja e 

Squfurit 22 4 000 000 
Neni 15, pika 6 dhe 

Neni 25,pika 1, 
gërma j dhe pika 2 

Përsëritës 

10 11.05.2015 Kuarta Sh.p.k. Kamëz-F.Krujë Pika e flakerimit 
27 4 000 000 

Neni 15, pika 6 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma j dhe pika 2 
Përsëritës 

11 11.05.2015 Vellezerit 
Kasmi Sh.p.k. Milot-Kukës Km1 FAME 10,2 1 500 000 

Neni 15, pika 6 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma j   

12 11.05.2015 

Sun 
Petroleum 
Albania 
Sh.p.k 

Rruga e Kombit, 
Skurraj-Milot 

Permbajtja e 
Squfurit 13,8 1 500 000 

Neni 15, pika 6 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma j   

13 14.05.2015 
Kurum 
International 
Sh.a 

Bradashesh, 
Elbasan 

Permbajtja e 
Squfurit 70 2 000 000 

Neni 14, pika 9 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma g   

14 04.05.2015 Era Oil Sh.p.k. Korçë FAME 20,2 1 500 000 
Neni 15, pika 6 dhe 

Neni 25,pika 1, 
gërma j   

15 04.05.2015 
Kurum 
International 
Sh.a 

Bradashesh, 
Elbasan 

Permbajtja e 
Squfurit 207,3 2 000 000 

Neni 15, pika 6 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma j   

16 08.05.2015 Kosta Sh.p.k. Përparim, 
Elbasan 

Permbajtja e 
Squfurit 150 2 000 000 

Neni 15, pika 7 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma k   



17 07.05.2015 Alesio Oil 
Sh.p.k. 

Poshnje, 
Roskovec 

Pika e flakerimit 
53 dhe 

Permbajtja e 
Squfurit 315 

2 000 000 
Neni 15, pika 6 dhe 

Neni 25,pika 1, 
gërma j 

  

18 22.05.2015 
AKF 
Petroleum 
Sh.p.k. 

Valias, Kamëz Pika e flakerimit 
50 4 000 000 

Neni 15, pika 6 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma j dhe pika 2   

19 07.05.2017 K-Toska 
Sh.p.k. Zharrë,Fier 

Pika e flakerimit 
53 dhe 

Permbajtja e 
Squfurit 315 

1 500 000 
Neni 15, pika 6 dhe 

Neni 25,pika 1, 
gërma j 

  

20 29.04.2018 Xhei 11 
Sh.p.k. Rroskovec, Fier Mungesë 

Dokumentacioni 150 000 
Neni 15, pika 7 dhe 

Neni 25,pika 1, 
gërma k   

21 29.04.2019 
Blue Point 
Petroleum 
Sh.p.k. 

Povec, Ballsh Mungesë 
Dokumentacioni 150 000 

Neni 15, pika 7 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma k   

 


